

Vu



FACTURE

Société émettrice de la facture :
K-LAB SAS
17 Avenue d'Hermes
31240 L'Union France
Code EORI : FR90072389100025
TVA Intracommunautaire : FR05900723891

Besoin d'aide suite à votre commande ?
service-client@legrossisteducbd.fr
+33 (0)7 49 97 08 01
Du Lundi au Vendredi de 9h30 à 12h30 et
de 14h à 18h

Informations de commande :

Numéro de commande : **71221**
Date de commande : 3 mars 2026
Numéro de facture : **KF-2026-03-1225**
Date d'émission de la facture : 3 mars 2026
Méthode de paiement : Carte bancaire
Commercial attitré : **Baptiste (06 30 59 86 52)**

Coordonnées du client :

Dans les nuages
Limousin Nicolas
4 Rue De La République
Boutique Dans Les Nuages
46100 Figeac
France
SIRET 48796323300043

gt Géré
Délt CB le 04 Mars 2026

Désignation	Qté	Prix unit.	% TVA	TVA
 Amnesia Haze THCX 2.0 - Bud Mix - Indoor Hydro - 100 gr Code SH : 09021000 N° de lot : FLE-THCX-AMN-H-0725	1	289,00€	20 %	57,80€
 Blackberry Kush THCX 2.0 - Small Bud - Glass-House Cali - 100 gr Code SH : 09021000 N° de lot : FLE-THCX-BBK-GL-0226	1	179,00€	20 %	35,80€
 Sweet Mandarine THCX 2.0 - Bud Mix - Glass-House - 100 gr Code SH : 09021000 N° de lot : FLE-THCX-SWM-GL-0126	1	239,00€	20 %	47,80€
 Ice o Lator THCX 2.0 - Spliff ® - 100 gr [1,99€/gr] Code SH : 130190 N° de lot : RES-THCX-ICOL-SP-0625	1	199,00€	20 %	39,80€
 Triple Zero THCX 2.0 - Spliff ® - 100 gr [1,99€/gr] Code SH : 130190 N° de lot : RES-THCX-TRP-0625	1	199,00€	20 %	39,80€
 Libanais Rouge THCX 2.0 - Spliff ® - 100 gr [1,99€/gr] Code SH : 130190 N° de lot : RES-THCX-LBR-0325	1	199,00€	20 %	39,80€
Domicile Chrono13 (J+1 avant 13h)				17,00€

* Les P.U indiqués en vert confirment la prise en compte des tarifs promotionnels en cours.

Livraison	17,00€
Total HT	1321,00€
TVA 20 %	264,20€
Total TTC à régler	1585,20€